Q 4. GERDAGRI
GERENCIA REGIONAL %‘wazonas
‘ DE DESARROLLO AGRARIO e ¥
\ Y RIEGO Maravilla Natural del Mundo
Wﬁfﬁwmy
Resultados de la Evaluacién Curricular
APELLIDOS
DEPENDENCIAA | CODIGO DE | PUNTAJE
Ne NOM; o DNI ORRGD | ‘oEpostink | PuAZA DEEG | CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
e 6 e BASES DEL CONCURSO, DE
1 70811164 000212 NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL
FRANK CONSIGNA | ADMINISTRACION S Lo
LEANDRO ACAPITE 8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
{
RUNCIMAN
JEFE DE LA
SOPLIN OFICINA DE NO CUMPLE CON
2 | mcHagL | 40595586 | UNIDADDE | \nyinisTRacion | 000260 NOAPTO | EXPERIENCIA ESPECIFICA
TESORERIA
HARRY
NO CUMPLE CON LO
DIRECCION DE ESTABLECIDO EN LAS
FLORES ABOGADO | SANEAMEENTO BASES DEL CONCURSO, DE
3 |siva 5364326 | FISICOLEGALDE | 000284 NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL
JARVEY LA PROPIEDAD COMO LO SENALAEL
AGRARIA. ACAPITE 8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
é’h‘ﬁm%o - ——— BASES DEL CONCURSO, DE
4 41364222 000260 NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL
CARLOS CONSIGNA | ADMINISTRACION e Py
ANTHONY
ACAPITE 8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDOEN LAS
PINEDO JEFEDELA | ooiona e BASES DEL CONCURSO, DE
5 | GARCIA 5259000 | UNIDADDE [ oriban, o | 000260 NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO TAL
WILMER TESORERIA COMO LO SENALA EL
ACAPITE 8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
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GERDAGRI

| GERENCIA REGIONAL %@azonas
DE DESARROLLO AGRARIO O Gorron. rens ¥
Gestion de Servici2 5075
NO CUMPLE CON LO
g‘ERLECTOR ESTABLECIDO EN LAS
PINEDO PROGRAMA i gﬁ%su%%g%cmsq
6 |CARRANZA | S5ea217 | SECTORAL- [NOCONSIGNA | oo /O NO APTO
bl Ly FOLIADO TAL COMO LO
L SENALA EL ACAPITE
s 8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
TALLEDO p— BASES DEL CONCURSO,
TARICUARIMA OFICINA DE DE ACUERDO AL
7 | RicARDO 25817089 ggg&?{ ADMINISTRACION | 000261 NOAPTO  f £611ADO TAL COMO LO
DANIEL SENALA EL ACAPITE
8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL CONCURSO,
DRECTOR | cerencia DE ACUERDO AL
DEL FOLIADO TAL COMO LO
DIAZ REGIONAL DE L
GUIMACK PROGRAMA | heGARROLLO SENALA EL ACAPITE
8 DANNY 42389963 | SECTORIAL Il - AGRARIO Y 000263 NO APTO 8.1.2 (ETAPA DE
JAVIER AGENCIA RIEGO DE EVALUACION)
AGRARIA i
PUTUMAYO
NO CUMPLE CON LA
EXPERIENCIA
ESPECIFICA
GUTIERREZ TEFEDER | oroma o
9 [uNGMAGALY | at7r7os2 |UnDADDE | OFICNADE 1 ooozet 4 APTO
VICTORINA PERSONAL
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
L BASES DEL CONCURSO,
LOPEZ EN DIRECCION DE DE ACUERDO AL
10 | GaRCIA 5364582 | PROYECTOS | PROMOCION 000262 noaprs | SEORERDRAL. .
JORGE RAUL DE AGRARIA el
INVERSION 8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
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GERDAGRI

GERENCIA REGIONAL '%‘Amazonas
DE DESARROLLO AGRARIO S 4
'Y RIEGO Maravilla Natural del Mundo “_";;;;-“
Gestion de Servicio 5075
NO CUMPLE CON LO
DIRECTOR
i GERENCIA ESTABLECIDO EN LAS
cuzu PROGRAMA | REGIONAL DE BASES DEL CONCURSO,
A DESARROLLO DE ACUERDO AL
11 41487884 | SECTORIAL II-
MARIO recno ! [ AcraroY 000263 NOAPTO 1 FoLIADO TAL GOMO LO
EDGAR AGRARIA RIEGO DE SENALA EL ACAPITE
poRmyo | LoRETO 8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
NO CUMPLE CON LOS
t. CORDOVA REQUISITOS DE
ORELLANA UNIDAD DE ACUERDO A LAS BASES,
) 2 [iecion | #3160 [aposapo | pNOeDDE 000264 NOAPTO | AEERDO
MANUEL CONTABILIZAR LOS
ANOS
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS
PINEDO JEFEDELA | oriema e ESTABLECIDOS EN LAS
O 13 |MoR ssesets [UMDADDE [ ORORRDE [ oooass NOAPTO | BASES, RESPECTO A
5 KINDER LOGISTICA QUE NO CUENTA CON
\ ) TITULO INSCRITO EN
y SENUDO
ISUIZA JEFE DE LA OFICINA DE NO CUMPLE CON
14 |Tumawa | 5222400 |UNDADDE [ SFGNATE 1 oooos NOAPTO | EXPERIENCIA
IO PERSONAL ESPECIFICA
— ESPECIALISTA NO CUMPLE POR NO
s EN DIRECCION DE " ADJUNTAR LOS ANEXOS
& 15 |ono | ateseare | PROYECTOS | PROMOCION o NOAPTO | EXPEDIDOS EN LAS
A DENIS DE AGRARIA BASES DEL PRESENTE
INVERSION CONCURSO CAS
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
ACOSTA ESPECIALISTA BASES DEL CONCURSO,
NUNES EN ENRECGION DE DE ACUERDO AL
16 41904050 | PROYECTOS | PROMOCION 000262 NO APTO
GINO = il FOLIADO TAL COMO LO
PAOLO INVERSION SENALA EL ACAPITE
8.1.2 (ETAPA DE
EVALUACION)
ESPECIALISTA
TORRES EN DIRECCION DE
17 |LoPezze | 40770383 |PRoYECTOS | PROMOCION 000262 2 APTO
CARLOS DE AGRARIA
INVERSION
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GERDAGRI e

GERENCIA REGIONAL Amazonas
DE DESARROLLO AGRARIO i g
Y RIEGO Maravilla Natural del Mundo
Gestion de Serviclo Soc?!
DIRECCION DE
SANEAMIENTO NO CUMPLE CON
18 gfg;‘g%g’;no 447772636 QBOGADO FISICOLEGALDE | 000284 NOAPTO | EXPERIENCIA
LA PROPIEDAD ESPECIFICA
AGRARIA.
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
ol BASES DEL
JEFE DE LA CONCURSO, DE
| RvaLoLus | 27214 |uNpaDDE | OFIGNADE | goppgy NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO
£ PERSONAL TAL COMO LO SERALA
EL ACAPITE 8.1.2
(ETAPA DE
EVALUACION)
DIRECTOR
DEL GERENCIA
SANCHEZ by L NO CUMPLE CON
20 |LOPEZHENRY | 41115161 000263 NOAPTO | EXPERIENCIA
ERNESTO s AORARICLY ESPECIFICA
AGENCIA | RIEGO DE
AGRARIA | LORETO
PUTUMAYO
DIRECCION DE
DIAZ SANCHEZ SANEAMIENTO
21 | sHeEIA sa6a078 [ ABOSA00 | Fisico LeGAL DE | 000284 52 APTO
MARLENY LA PROPIEDAD
o AGRARIA.
. DIRECCION DE
PEREIRA ABOGADD | SANEAMIENTO
2 71345209 FISICOLEGALDE | 000284 4 APTO
SOLANGH e LA PROPIEDAD
PRISSILA
AGRARIA.
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL
IGLESIAS UNIDAD O CONCURSO, DE
23 | SANCHEZ 5249631 | ABOGADO | PMDAD DE 000264 NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO
MARCO TAL COMO LO SERALA
EL ACAPITE 8.1.2
(ETAPA DE
EVALUACION)
O0cina Principal GERDAGRI
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GERDAGRI

GERENCIA REGIONAL %Amazonas
DE DESARROLLO AGRARIO N
Gestion de Service £/
DIRECCION DE
£z
g SANEAMEENTO
e 42067466 | ABOGADOIV | FISICOLEGALDE | 000284 5 APTO
el LA PROPIEDAD
AGRARIA.
ESPECIALISTA
éﬁlﬁ;\gs EN DIRECCION DE NO CUMPLE CON
25 ALICIA 5281803 PRQYECTOS PROMOCION 000262 NO APTO EXPERIENCIA
M DE AGRARIA ESPECIFICA
INVERSION
PUGA JEFEDELA
26 PACAYA 43350821 UNIDAD DE glgﬁlﬁllg'lpREAClON 000265 46 APTO
LESY LOGISTICA
NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL
PIZANGO JEFEDELA | orioma oE CONCURSO, DE
27 |moRiJuUO | 4ssotea unDaDDE [ OFCINADE 1 oogogs NOAPTO | ACUERDO AL FOLIADO
AUGUSTO LOGISTICA TAL COMO LO SERALA
EL ACAPITE 8.1.2
(ETAPA DE
EVALUACION)
PANDUR!
% NOREGA san0 | UNDADDE | OFICINADE 000260 P APTO
SELVA ANDADDE | ADMINISTRACION
KETTY
MORI JEFE DE LA
29 | PEREYRA | 40669330 | UNIDADDE %m@%«q on| 000280 46 APTO
RAUL ABEL TESORERIA
GUIVAR
JEFEDE LA
VASQUEZ OFICINA DE
30 MARIA 45936509 E[JE‘IS%AF?E?{E\ ADMINISTRACION 000260 46 APTO
NELLY
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